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Sayın Üyemiz, 
 
Ticaret Bakanlığından iletilen yazıda, Fas Krallığı yerli üreticileri tarafından yapılan şikayet 
sonucunda Fas Krallığı tarife cetveline göre 8516.60.00.11 gümrük tarife pozisyonu altında kayıtlı, 
ülkemiz menşeli “Elektrikli Fırın” ürün ithalatına yönelik olarak 30 Ağustos 2023 tarihinden bu 
yana bir anti-damping soruşturması yürütüldüğü ifade edilerek, Rabat Ticaret Müşavirimizden 
alınan bir yazıya atıfla, Fas Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından gönderilen e-posta (Ek 1) ve 
eki 19 Ağustos 2024 tarih ve DDC/07/2024 sayılı kamuoyu duyurusu (Ek 2) iletilmiş olup, bu 
çerçevede Ticaret Savunma Önlemlerine İlişkin 15-09 sayılı Kanunun 27'nci maddesinin hükümleri 
uyarınca, söz konusu soruşturmanın tamamlanması için sürenin altı ay daha uzatılacağı, sonuç 
olarak, daha önce on iki ay olarak belirlenen söz konusu sürenin on sekiz aya uzatıldığı 
belirtilmektedir. 
 
Bu bağlamda, ilgili taraflardan gelen ve Bakanlığın olumlu yanıt verdiği çok sayıda yanıt süresi 
uzatma talebi nedeniyle, soruşturmanın tamamlanması için verilen ilk sürenin Bakanlığın 
soruşturmasını düzgün bir şekilde yürütebilmesi için yeterli olmadığı, nihai tespitte işlenecek 
önemli ek bilgilerin elde edilmesi ve doğrulanmasını teminen söz konusu soruşturmanın 
tamamlanması için süre uzatılmasının gerekli olduğu hususları bildirilmiştir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V. 
 
 
 
Ekler:  

1. 19 Ağustos 2024 tarihli e- posta  
2. Kamuoyu Duyurusu 
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Rabat Ticaret Musavirligi

De: Nadi Najoua <nnadi@mcinet.gov.ma>
Envoyé: lundi 19 août 2024 12:04
À: Rabat Ticaret Musavirligi
Cc: ddc-ad-fe
Objet: Extension du délai d’achèvement de l’enquête antidumping sur les importations des 

fours électriques originaires de Türkiye
Pièces jointes: Avis d'extension- ADP-FE-Extension durée enquête-.pdf

Bonjour, 
 
Je vous envoie le présent mail afin de porter à votre connaissance que, conformément aux dispositions de l'article 
27 de la loi n°15-09 relative aux mesures de défense commerciale, le Ministère de l’Industrie et du Commerce a 
décidé de proroger de six (06) mois supplémentaires le délai d’achèvement de l’enquête antidumping sur les 
importations des fours électriques originaires de Türkiye.  
 
Par conséquent, ledit délai est porté à dix-huit (18) mois au lieu de douze (12) mois établis par l’avis public n° 
DDC/10/2023 relatif à l'ouverture d'une enquête antidumping sur les importations des fours électriques originaires 
de Türkiye. 
 
Vous trouverez ci-joint l’avis public n° DDC/07/2024 relatif à l’extension du délai d’achèvement de l’enquête 
antidumping en cours.   
 
Cordialement 
 
 

 

Najoua NADI 
Chef du Service des Enquêtes et Mesures de Sauvegarde 
Division de la Défense Commerciale 
Direction de la Défense et de la Réglementation Commerciale 
 

 وزارة الصــــناعة والتــــجـــــارة 

ⵜⴰⵎⴰⵡⴰⵙⵜ ⵏ ⵜⵎⴳⵓⵔⵉ ⴷ ⵓⵙⵖⵏⵣⵉ 
Ministère de l’Industrie et du Commerce 
Ministry of Industry and Trade 
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Follow us                  تـــابعـــونا               Suivez-nous 
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